[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	10.04.2019г.
	№
	166

	пгт. Арти

О назначении лица, ответственного за организацию исполнения мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма на 2019-2023 годы в Артинском городском округе
      В целях обеспечения согласованных действий при выполнении комплексного

плана противодействия идеологии терроризма на 2019-2023 годы в Артинском городском округе:
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
     1.
Назначить ответственным за организацию выполнения мероприятий комплексного плана противодействия идеологии терроризма на 2019-2023 годы в

Артинском городском округе заместителя Главы Артинского городского округа Токарева С.А.;
     2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Артинского городского округа                                           А.А. Константинов